
REKAPITULÁCIA STAVBY
Kód:

Stavba:

JKSO: KS:
Miesto:  Dátum: 12.8.2024

Objednávateľ: IČO:

Obec Kamenná Poruba IČ DPH:

Zhotoviteľ: IČO: 52886191
IČ DPH: SK2121170491

Projektant: IČO:

Ing. Kypus Rastislav IČ DPH:

Spracovateľ: IČO:

 IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základná

znížená

Cena s DPH v

Projektant Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

682 780,81EUR

Obnova Obecného Domu Kamenná Poruba č. sup. 335

Porubské služby s.r.o. Hlavná 136/159 013 14 Kamenná Poruba

650 267,44

Sadzba dane Základ dane Výška dane

0,0023,00% 0,00

32 513,37650 267,445,00%
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REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 0

Stavba:

Miesto:  Dátum:

Objednávateľ: Obec Kamenná Poruba Projektant:

Zhotoviteľ: Porubské služby s.r.o. Hlavná 136/159 013 14 Kamenná PorubaSpracovateľ:

Náklady z rozpočtov

Zlepšenie tepelnej ochrany otvorových konštrukciíA3

Výmena otvorových konštrukcií 1

AO Adaptačné opatrenia

Inštalácia tieniacej techniky alebo iných tieniacich 

prvkov za účelom zníženia spotreby energie
AO-01

AO-02
Inštalácia vegetačných striech a stien na 

vonkajšom povrchu budovy
VykurovanieAV

1 Výmena/inštalácia zdroja tepla

Výmena/inštalácia vykurovacieho systému2

A-PTV Príprava teplej vody

Výmena/inštalácia zdroja teplej vody1

A-VCH Vetranie a chladenie

Inštalácia alebo výmena systémov núteného 

vetrania so spätným získavaním tepla
01

A-O Osvetlenie
Modernizácia systému umelého osvetlenia 

založená na inštalácií nových svietidiel využí. LED 

techno.

1

A-OZE Obnoviteľné zdroje energie

1

Inštalácia fotovoltických systémov za účelom 

výroby elektrickej energie pre vlastnú spotrebu 

budovy
B Oblasť B – iné aktivity

B-00
Vnútorné rozvody inžinierskych sietí okrem 

vykurovania a teplej vody
B-01 Elektroinštalácia - modernizácia

B-04 Systém distribúcie studenej vody

B-05
Obnova stavebných konštrukcií budovy, ktorá 

nemá vplyv na energetickú hospodárnosť budovy

B-06
Obnova stavebných konštrukcií budovy -  stešný 

plášť

61 767,7758 826,45

7 970,04 8 368,54

50 856,41 53 399,23

67 083,9263 889,45

67 083,9263 889,45

35 442,4733 754,73

19 700,00 20 685,00

14 757,4714 054,73

96 368,4891 779,50

7 095,84 7 450,63

84 683,66 88 917,84

7 637,11 8 018,97

7 637,11 8 018,97

118 977,01113 311,44

113 311,44 118 977,01

14 989,4714 275,69

14 989,4714 275,69

31 767,7530 255,00

31 767,7530 255,00

110 050,58104 810,08

30 437,2328 987,84

23 394,9922 280,94

7 042,256 706,90

76 612,3872 964,17

3 000,972 858,07

1 Zlepšenie TOK šikmej strechy

Obnova Obecného Domu Kamenná Poruba č. sup. 335

Kód Popis

Zníženie energetickej náročnosti kultúrneho domu 

obce Kamenná Poruba oprávnené náklady
Stavba

A1
Zlepšenie tepelnej ochrany obvodových stien a 

stropu nad vonkajším prostredím
Zateplenie z vonkajšej strany použitím 

kontaktného zatepľovacieho systému
1

682 780,81

Zlepšenie TOK zateplením z vonkajšej strany 

použitím odvetraného systému
2

Bleskozvod4

Uzemnenie5

A2 Zlepšenie tepelnej ochrany strešného plášťa

Zlepšenie TOK plochej strechy2

12.08.2024

Ing. Kypus Rastislav 

 

Cena s DPH [EUR]Cena bez DPH [EUR]

650 267,44 682 780,81

138 314,39131 727,99

113 608,69108 198,75

20 272,9619 307,58

2 275,212 166,87

2 054,79 2 157,53

650 267,44
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